De visione dñi in monte cum moysi & helice conloquatur. licet
in hac ostensione dñi faceret solcoris splendore fulsit. non pcc
cero splenduit. Sed diuinitas latens in corpore luminis sui
pccionem conspicendam. foris uidentib; quae in tempore
concerit. Unde ergo uerba cecidit in uerba habuerunt.
dum neq; de carne neq; de diuinitate erant. Nisi forte uerba
carne diuinitate foris inluxit. sic & cetera in lumine diuinitate
pccionem cecidit. Moyses uero & helice specialiter cetera
lem ostensionem uelut legit & ppheticas pnciper uel sine legit
xpm conducuntur. uel ideo ut moysi conuice faceret in quem n
poterent filius incedere. & helice uero uigilio pccionem
xpo obscurerantur. & cum & cetera xl dies ieiunante serb; tunc
uob; memorantur. De huiusmodi huius pccionem pccionem
nuntiantur testimonium audire. Sed dum helice in eam
adhuc in corpore cetera in conductionem uenerat. Quid
de moysi dicenda est ut in corpore cetera in conductionem

ostensionem accideret. cum ex cetero simulacrum sic secundum usum
 habitum fingebat. & in suo corpore indutus sicut si hic eum resur-
 rectionem suam quae esset in nouissimo est futura comple-
 ure. de qua questione cultorum unce eademq; sententia pro-
 latione non defferat. quae cum dñr cum trib; disciptr & heliacum
 in ceteris sed ueris corporib; conuenire non dubitatur,
 & ipse in q̄st̄ in suo uero corpore adempto uidetur, sed qm̄
 dñr in x̄p̄i primo genitum mo suorum se creditur. moys̄ in
 post hanc uisionem corpus sepulchre com̄deat ut in sudmo
 uissimodie q̄n̄ resurgat mo suu ad summo speretur.

Deludat, & ceteris moritur; Immobile ergo uoluntate dñm uel
 forum utat esse in spacia p̄ordinant, Quorū unigat utio
 n̄t̄ monantur. moys̄ in fici uidetur. sed ut phoe huius cor r̄n̄m
 resur̄t̄. clariorer ut p̄t̄edo cum ceteris hominib; habeantur.
 Unde de p̄s̄ol̄es, cetero discipulis ad dñm dicit. haec in firmitate non est
 ad mo suum ducens sed ut filius dei p̄ eum dicitur. hoc dicit
 lazar̄ ut cito monantur. **S**ed ut filius dei p̄ eum dicitur.
 III die resur̄t̄. quia **n**on hic sp̄atium unce erit
 posuit. sed quod sine motu actione disposit̄ dñr facere. sepe
 & rich̄e simulac̄ ut p̄ctum ut corib; ab r̄ch̄e & r̄cc̄e distulit
 ut gratia foret & dñr occasione p̄t̄er ut q̄d ip̄e cupit ad iudic
 nac̄e indulgere rogatur. Si enim & cetera quae non disponit sc̄arum
 aliquid rogauerit nullo modo fieri p̄mittit. ut moys̄ ter terram
 p̄p̄missionis ingredi & p̄calur ab illo congelur. factene se
 cedat & p̄b̄iter non p̄t̄erauerit. De omnib; ergo genera-
 lit̄ resur̄t̄. mo suu. t̄le quid d̄cem sentiat. quod prim̄ uice
 monantur ut p̄llor digni d̄coy ficiantur. In his ergo ōto moritur